DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO HIDROLÓGICO DA
BACIA HIDROGRÁFICA DO RIOMAMANGUAPE de autoria de MATHEUS PATRICK
ARAÚJO DA SILVA, JOSÉ JOAQUIM DE SOUZA NETO, GABRIEL CARLOS MOURA
PESSÔA, FRANCISCO GUSTAVO GOMES ROLIM, foi publicado nos Anais III WIASB
referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106155

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106155